
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 03.03.2025 - 09.03.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 03/03/2025 Elmaz Zenuni Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/03/2025 Hysnije Gashi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/03/2025 Ilmi Qorri Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/03/2025 Fatlir Ramadani TH 1

Ferizaj 03/03/2025 Hajrush Nuhiu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 03/03/2025 Jakup Ramadani Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 03/03/2025 Islam Musa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 04/03/2025 Burhan Qosa Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 04/03/2025 Kastriot Zenuni Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 04/03/2025 Kushtrim Obrazhda Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 04/03/2025 Yllka Dashi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 05/03/2025 Kemajl Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 05/03/2025 Liman Musa Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 05/03/2025 Latife Neziri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 05/03/2025 Liridon Jetishi Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 05/03/2025 Gazmend Rexhepi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 05/03/2025 Mehmet Llabjani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 06/03/2025 Misin Frangu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 06/03/2025 Ramadan Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 06/03/2025 Samir Rekaj Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 06/03/2025 Labinota Qosa - Ilazi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 21

Kaçanik 06/03/2025 Mimoza Kuka - Bushi TH 1

Kaçanik 06/03/2025 Enis Dema Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Kaçanik 07/03/2025 Hebib Livoreka Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 07/03/2025 Ngadhnjim Rudi Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 4

Deqan 05/03/2025 Gentiana Demhasaj TH 1

Deqan 05/03/2025 Haxhi Beqiraj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 05/03/2025 Isa Osdautaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 05/03/2025 Daut Cacaj TH 1

Deqan 05/03/2025 Nexhat Musaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan Total 5

Gjakovë 03/03/2025 Ali Uka Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 03/03/2025 Diana Sina Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 04/03/2025 Driton Dobruna Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 05/03/2025 Edona Sina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 05/03/2025 Drinor Koci Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 05/03/2025 Egzon Doli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 05/03/2025 Fehmije Zhubi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 06/03/2025 Afrim Radoniqi TH 1

Gjakovë 06/03/2025 Gasper Komani Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 06/03/2025 Genc Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 06/03/2025 Hasan Pruthi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 07/03/2025 Feride Xani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 07/03/2025 Agron Kuçi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 07/03/2025 Hasan Shala Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë Total 14

Rahovec 06/03/2025 Jonuz Bugari Polici Madhor I ri 1

Rahovec 06/03/2025 Myhedin Bekeri Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 2

Gjilan 03/03/2025 Hazir Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/03/2025 Erëmira Halimi -
Hamidi

Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 04/03/2025 Hajredin Leka Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 05/03/2025 Halit Azemi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 05/03/2025 Hasan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 05/03/2025 Ilir Rashiti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 05/03/2025 Ilmi Dalipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 05/03/2025 Jeton Lakna Polici Madhor I ri 1

Gjilan 05/03/2025 Kaqusha Avdiu -
Sylejmani

Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Gjilan 05/03/2025 Kushtrim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 05/03/2025 Milot Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 05/03/2025 Hamdi Jashari TH 1

Gjilan 05/03/2025 Jehona Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 05/03/2025 Muhamet Haliti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 07/03/2025 Lumnije Azemi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 07/03/2025 Mursel Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 07/03/2025 Masar Morina Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 17

Viti 03/03/2025 Idriz Syla Polici Madhor I ri 1

Viti 04/03/2025 Shpëtim Bislimi Gjykatë Madhor I ri 1

Viti Total 2

Mitrovicë 03/03/2025 Shkëlqesa Musa Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/03/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 05/03/2025 Xhelal Hasani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 05/03/2025 Zehra Vërbovci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 05/03/2025 Uvejs Gashi TH 1

Mitrovicë 05/03/2025 Ali Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 05/03/2025 Bashkim Mehana Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 05/03/2025 Bedri Miftari Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 05/03/2025 Sylejman Barja Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/03/2025 Jelena Krivokapić Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/03/2025 Sabit Pllana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/03/2025 Srdjan Mitrovic TH 1

Mitrovicë 07/03/2025 Agim Lushta Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/03/2025 Valdrin Islami Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/03/2025 Albana Peci Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/03/2025 Avdi Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/03/2025 Diar Jusufi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/03/2025 Berat Peci Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/03/2025 Faik Jashari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/03/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/03/2025 Budimir Mijacic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 07/03/2025 Halil Derguti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

22

Vushtrri 03/03/2025 Mihane Shala Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Vushtrri 03/03/2025 Valdet Kadriu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 06/03/2025 Fatmire Braha Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 06/03/2025 Leart Muli Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 06/03/2025 Elvira Kajtazi-Prishtina TH 1

Vushtrri 06/03/2025 Lirim Perçuku TH 1

Vushtrri 06/03/2025 Nexhat Beqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Vushtrri Total 7

Pejë 03/03/2025 Osman Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/03/2025 Rrustem Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/03/2025 Rrustem Qaka Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/03/2025 Shaban Gashi Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/03/2025 Nazmi Iberdemaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 04/03/2025 Shpetim Berisha Polici Madhor I ri 1

Pejë 04/03/2025 Pranvera Zhara Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 04/03/2025 Rinor Puka TH 1

Pejë 04/03/2025 Salih Mekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 04/03/2025 Shaban Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 04/03/2025 Njomza Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 05/03/2025 Sadullah Zeqiri TH 1

Pejë 05/03/2025 Sherif Malushaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 05/03/2025 Shëndritë Muriqi -
Berisha

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 06/03/2025 Shkelzen Dreshaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 06/03/2025 Taulant Baloku Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 06/03/2025 Shqiponjë Beqiraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 06/03/2025 Taulant Broqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 06/03/2025 Taulant Racaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 06/03/2025 Valdrin Bajraktari Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 06/03/2025 Vllaznim Shehu Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 06/03/2025 Adem Gorani Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 06/03/2025 Agim Hulaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 06/03/2025 Ambroz Thaqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 07/03/2025 Sylë Lokaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 07/03/2025 Xhelal Radoniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 07/03/2025 Venera Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 07/03/2025 Abedin Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 28

Klinë 03/03/2025 Merita Përlaska Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Klinë Total 1

Drenas 04/03/2025 Halim Kuliqi Polici Madhor I ri 1

Drenas 07/03/2025 Ibrahim Berisha Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 2

Fushë Kosovë 03/03/2025 Fatbardha Alija Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 03/03/2025 Fjolla Selmanaj Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 04/03/2025 Miralba Nikçi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 04/03/2025 Zyrafete Gërguri Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 06/03/2025 Petrit Lladrovci Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 07/03/2025 Sazana Maloku TH 1

Fushë Kosovë 07/03/2025 Shkelqim Jakupi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

7

Lipjan 04/03/2025 Egzona Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 04/03/2025 Fidan Hetemi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 06/03/2025 Fidan Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 06/03/2025 Jusuf Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 06/03/2025 Kimete Sahiti Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 5

Prishtinë 03/03/2025 Teuta Zhinipotoku TH 1

Prishtinë 03/03/2025 Valon Hasani TH 1

Prishtinë 03/03/2025 Valon Jupa TH 1

Prishtinë 03/03/2025 Venhar Hana TH 1

Prishtinë 03/03/2025 Vjosë Beqiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/03/2025 Xhavit Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/03/2025 Zanfir Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/03/2025 Zef Berisha TH 1

Prishtinë 03/03/2025 Zeqir Fetoshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/03/2025 Adil Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/03/2025 Violeta Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/03/2025 Veton Rrustemi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/03/2025 Zijadin Spahiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/03/2025 Zahide Gjonaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/03/2025 Vahid Halili TH 1

Prishtinë 03/03/2025 Skender Gojani TH 1

Prishtinë 03/03/2025 Veton Robaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/03/2025 Vjollca Ajeti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/03/2025 Visar Hoxha TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 03/03/2025 Vjosa Ismajli TH 1

Prishtinë 03/03/2025 Adhurim Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/03/2025 Agnesa Azemi - Ademi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/03/2025 Ahmet Gjinovci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Zymryte Munishi -
Zeka

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Visar Haxhibeqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Xhevat Balaj TH 1

Prishtinë 04/03/2025 Ymer Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Zenel Shala Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Agnesa Abdyli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Agnesa Lushaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Agnesa Salihu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Agron Curri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Afrim Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Agim Salihu TH 1

Prishtinë 04/03/2025 Ajna Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Alberinë Dervishaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Albina Budakova Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Anita Sadiku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Alban Makolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Arbnore Pireva -
Dervisholli

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Alma Koljenoviq Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 04/03/2025 Agron Kajtazi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/03/2025 Arbër Këpuska Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/03/2025 Argjent Sefa Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/03/2025 Agnez Furra TH 1

Prishtinë 05/03/2025 Agon Rrecaj TH 1

Prishtinë 05/03/2025 Arbër Jupolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/03/2025 Arbër Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/03/2025 Ardiana Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/03/2025 Arianit Kaçandolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 05/03/2025 Arlind Fetahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/03/2025 Adea Pula Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 05/03/2025 Adrian Islami Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 05/03/2025 Avdyl Hyseni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/03/2025 Adelina Isufi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/03/2025 Adrianit Ibrahimi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 06/03/2025 Alban Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/03/2025 Amer Alija Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/03/2025 Apolona Syla TH 1

Prishtinë 06/03/2025 Blerim Hertica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/03/2025 Arbnora Zeqiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/03/2025 Valentina Shabani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/03/2025 Zahir Hamza Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/03/2025 Alma Paçarizi -
Osmani

TH 1

Prishtinë 06/03/2025 Amir Bunjaku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 06/03/2025 Ali Beka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/03/2025 Arben Geci TH 1

Prishtinë 06/03/2025 Arbër Gegaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/03/2025 Arbër Osmanaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/03/2025 Ardian Pllana Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 06/03/2025 Ardita Doda - Bekeri Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 06/03/2025 Xhevdet Shala TH 1

Prishtinë 06/03/2025 Veton Rrecaj TH 1

Prishtinë 06/03/2025 Xhevahire Kloppner TH 1

Prishtinë 06/03/2025 Ahmet Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/03/2025 Avni Maxhuni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/03/2025 Armend Prenaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/03/2025 Bajram Dili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/03/2025 Adelina Tmava-
Krasniqi

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/03/2025 Adnan Pacolli TH 1

Prishtinë 07/03/2025 Adnan Thaqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/03/2025 Arben Biblekaj TH 1

Prishtinë 07/03/2025 Arbër Guta Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/03/2025 Alberina Foniqi - Bojaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/03/2025 Arbër Krasniqi TH 1

Prishtinë 07/03/2025 Arbër Rrustaj TH 1

Prishtinë 07/03/2025 Ardita Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/03/2025 Argjent Tigani TH 1

Prishtinë 07/03/2025 Artiola Xhemajli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 07/03/2025 Ardiana Azemi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/03/2025 Bajram Kosumi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 07/03/2025 Azem Ejupi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 08/03/2025 Bekim Kelani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 93

Malishevë 04/03/2025 Albert Kryeziu TH 1

Malishevë 04/03/2025 Dardan Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë 04/03/2025 Daut Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 06/03/2025 Egzonë Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 07/03/2025 Haki Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë 07/03/2025 Faik Morina TH 1

Malishevë 07/03/2025 Bekim Kryeziu TH 1

Malishevë 07/03/2025 Nuhi Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

8

Prizren 03/03/2025 Dardan Morina TH 1

Prizren 03/03/2025 Faik Miftari Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/03/2025 Fatbardha Elezkurtaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 03/03/2025 Hazër Susuri Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/03/2025 Jeton Rekathati Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/03/2025 Labinot Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/03/2025 Lah Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/03/2025 Fillim Skoro TH 1

Prizren 03/03/2025 Erdogan Haxhibeqiri Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/03/2025 Flaka Gutaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/03/2025 Hana Canaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/03/2025 Forti Skoro Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 03/03/2025 Leonita Qevani Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/03/2025 Bajram Hamitaga TH 1

Prizren 03/03/2025 Klodian Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 03/03/2025 Erzana Shehu -
Mazrek

Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 04/03/2025 Hysen Gashi TH 1

Prizren 04/03/2025 Kushtrim Muqaj TH 1

Prizren 04/03/2025 Gent Gjini TH 1

Prizren 04/03/2025 Emira Gavazaj - Gashi TH 1

Prizren 04/03/2025 Myfera Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/03/2025 Rexhep Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/03/2025 Rinor Bilurdagu Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/03/2025 Skender Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/03/2025 Xhemajl Çelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/03/2025 Naim Cahanaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prizren 06/03/2025 Rinard Pulaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 06/03/2025 Valdet Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 06/03/2025 Xhemil Elshani Polici Madhor I ri 1

Prizren 06/03/2025 Myrvete Qollaku Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 06/03/2025 Osman Zajmi Polici Madhor I ri 1

Prizren 07/03/2025 Muhamet Shalaj TH 1

Prizren 07/03/2025 Valon Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 07/03/2025 Nazmi Mustafi TH 1

Prizren 07/03/2025 Qendrim Krasniqi TH 1

Prizren 07/03/2025 Ruzhdi Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 07/03/2025 Nafije Muqaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 07/03/2025 Naim Kurtishi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 07/03/2025 Sefer Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 07/03/2025 Valdrin Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 07/03/2025 Qëndresa Krasniqi TH 1

Prizren 07/03/2025 Valtida Shukriu Polici Madhor I ri 1

Prizren 07/03/2025 Sahare Muçaj -
Nevzati

Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 43

Therandë 03/03/2025 Muhamet Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 07/03/2025 Nadire Hoxha Polici Madhor I ri 1

Therandë 07/03/2025 Qazim Hasanaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 07/03/2025 Natal Bullakaj Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

4

Podujevë 03/03/2025 Hasan Përvetica TH 1

Podujevë 03/03/2025 Mahmut Hoti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 05/03/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 05/03/2025 Remzi Potoku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 05/03/2025 Rexhep Fusha Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/03/2025 Xhevat Rama TH 1

Podujevë 06/03/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/03/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 06/03/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

9

Istog 03/03/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 05/03/2025 Astrit Bekaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Istog 06/03/2025 Shqipdonë Maraj -

Ferizaj
Polici Madhor I ri 1

Istog 07/03/2025 Gani Kelmendii Polici Madhor I ri 1

Istog Total 4

Kamenicë 04/03/2025 Lulzim Canaj Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 07/03/2025 Selmon Sadiku Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

2

Dragash 08/03/2025 Mejdin Selmani Polici Madhor I ri 1

Dragash Total 1

Grand Total 301


